PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 сентября 2017 года

                           № 836
О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации
Белоярского района от 18 ноября 2013 года № 1659
В целях приведения нормативного правового акта администрации Белоярского района в соответствие с законодательством Российской Федерации и Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 «Перечень организаций и объектов,  расположенных на территории Белоярского района, на прилегающих территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» к постановлению администрации Белоярского района от 18 ноября 2013 года № 1659 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и объектам, расположенных на территории Белоярского района, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие изменения:

1) позицию  1.1.5 изложить в следующей редакции:
«

	№ п/п
	Организации и (или) объекты
	Адрес нахождения

	1.1.5

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Белоярского района «Детский (подростковый) центр г.Белоярский»
	6 микрорайон, д.11/1

                                                                                                                                           »;

2) дополнить позицией 1.1.16 следующего содержания:
«

	№ п/п
	Организации и (или) объекты
	Адрес нахождения

	   1.1.16
	Объект дополнительного  профессионального обучения детей и взрослых
	3 микрорайон, д.17

         ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Глава Белоярского района

             С.П.Маненков